令和４年３月

お客さま各位

西  中  国  信  用  金  庫

電子媒体ならびに紙媒体による

口座振替の新規契約終了について

平素より西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、口座振替のデータ授受でご利用いただいております電子媒体ならびに紙媒体

につきましては、媒体の製造中止や読取装置等の保守終了により、今後お客さまの

データを安全かつ安定的にお取扱いさせていただくことが困難な状況にあるため、

令和４年３月３１日（木）をもちまして、新規契約を終了させていただくことに致し

ました。

お客さまにはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

１  新規契約を終了する媒体

（１）電子媒体（ＤＶＤ・フロッピーディスク）

（２）紙媒体（帳票）

２  新規契約終了日

令和４年３月３１日（木）

３  代替サービスについて

代替サービスとして、当金庫の「しんきん法人インターネットサービス」を利用

した、口座振替のデータ伝送をご用意致しておりますので、代替サービスの利用

をご検討いただきますようお願い申し上げます。

既にご契約のあるお客さまにつきましては、当面の間、お取扱いを継続させてい

ただきますが、「代替サービス」利用でのデータ作成、伝送への移行をご検討いた

だきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、営業店窓口または営業統括部

（℡０１２０－２６－３５２１）までお問い合わせください。

                 以 上